
JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Rada Jihomoravského kraje
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 
NABÍDKY

I. Informace o zadavateli:

Zadavatel: Jihomoravský kraj

Sídlem: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

Zastoupený: JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje

IČ: 70888337

II. Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky: „Aktualizace ortofotomapy, digitálního modelu terénu, využití 

krajiny ortofotomapy a leteckého šikmého snímkování JMK 

2012“

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného hodnotící 

komisí rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 12847/12/R173 ze dne 30.7.2012  v souladu 

s ustanovením § 81 odst. 1 zákona o VZ o tom, že  

nejvhodnější nabídkou

je nabídka uchazeče, obchodní společnosti GEODIS BRNO, spol. s r.o., se sídlem Brno, Lazaretní 11a, 
PSČ:615 00, IČ: 00559709, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 221.

Váš dopis zn.: Adresát dle rozdělovníku
Ze dne:

Č. j.: JMK 88314/2012
Sp. zn.: S-JMK77 341/2012
Vyřizuje: Ing. Klimeš
Telefon: 541 658 864
Počet listů: 3
Počet příloh/listů: 0/0
Datum: 1. 8.2012



III. Hodnocení nabídek:

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Číslo 

nabídky

Uchazeč: 

1 GEOREAL spol. s r.o.

Hálkova 1059/12

PSČ:301 00, Plzeň

IČO: 40527514

2 ARGUS GEO SYSTÉM s.r.o.

Bratří Štefanů 1069, Hradec Králové

PSČ:500 03

IČO:60931833

3 GEODIS BRNO, spol. s r.o.

Lazaretní 11a, Brno

PSČ:615 00

IČO:00559709

Komise provedla hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny dle ustanovení § 78 
odst. 1 písm. b) zákona o VZ. Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo komisí stanoveno pořadí 
nabídek takto:

Číslo 

nabídky

Pořadí Uchazeč: Nabídková cena v Kč 

vč. DPH

3.

1.

GEODIS BRNO, spol. s r.o.

Lazaretní 11a, Brno

PSČ:615 00

IČO:00559709

3.284.400

2.

2.

ARGUS GEO SYSTÉM s.r.o.

Bratří Štefanů 1069, Hradec Králové

PSČ:500 03

IČO:60931833

3.480.000

1. 3.

GEOREAL spol. s r.o.

Hálkova 1059/12

PSČ:301 00, Plzeň

IČO: 40527514

4.680.000

IV. Právo na podání námitek:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat zadavateli námitky. 
Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona o VZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 10 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

Dle ustanovení § 82 odst. 1 zákona o VZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona o VZ uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona o VZ.



Podle ustanovení § 110 odst. 8 zákona o VZ je uchazeč oprávněn se práva na podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vzdát. Práva na podání námitek se uchazeč může vzdát 
až po vzniku práva na podání námitek. Pokud se uchazeč práva na podání námitek vzdá, platí, že lhůta pro 
podání námitek ve vztahu k tomuto uchazeči uplynula.

V. Výzva k poskytnutí součinnosti

Dle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o VZ je vybraný uchazeč povinen poskytnout zadavateli řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 82 odst. 2 zákona 
o VZ. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, 
aby mohla být smlouva ve lhůtě podle § 82 odst. 2 zákona o VZ uzavřena, může uzavřít zadavatel smlouvu s 
uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem 
smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s 
uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena 
smlouva, je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode 
dne doručení výzvy k uzavření smlouvy.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel tímto dle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o VZ vyzývá 

vybraného uchazeče k poskytnutí součinnosti spočívající v předložení 4 vyhotovení návrhu na uzavření 

Smlouvy o zhotovení ortofotomapy, digitálního modelu terénu, využití krajiny ortofotomapy a leteckého 

šikmého snímkování 2012 shodných s návrhem smlouvy obsaženým v jeho nabídce, a to nejpozději do 10-ti 

dnů od převzetí tohoto oznámení. Dále zadavatel v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona o VZ vyzývá 

vybraného uchazeče, aby předložil originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, které byly dle bodu 4. Zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce zadavatelem 

vyžadovány k prokázání splnění kvalifikace, a to v téže lhůtě.

S pozdravem

JUDr. Věra Vojáčková
Ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje č.j. 53059/2012 ze dne 9.5.2012


		2012-08-03T08:08:27+0000
	Not specified




